
 
 

UCHWAŁA NR XLV/290/2023 
RADY GMINY BEJSCE 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

w sprawie zasad przyznawania diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych Gminy Bejsce 

Na podstawie  art. 37b ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz.40 ze zm.) Rada Gminy Bejsce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych z terenu Gminy 
Bejsce wysokość miesięcznej diety w kwocie 300,00 zł. 

2. Dieta w wysokości określonej w ust. 1 stanowi rekompensatę poniesionych kosztów związanych 
z wykonywaniem zadań wynikających ze statutu sołectwa oraz udziałem w naradach i szkoleniach 
organizowanych przez Wójta Gminy Bejsce, inicjatywach lokalnych oraz zadań powierzonych przez organy 
Gminy Bejsce. 

3. W przypadku, gdy przewodniczący organu wykonawczego jednostki pomocniczej nie będzie pełnił 
swoich obowiązków przez okres dłuższy niż 1 miesiąc dieta nie będzie przysługiwała. Obowiązek pisemnego 
poinformowania Wójta Gminy o powyższym fakcie ciąży na osobie, której przysługuje dieta. W sytuacji 
objęcia lub wygaśnięcia mandatu przewodniczącego organu jednostki pomocniczej w trakcie miesiąca, dieta 
będzie obliczana proporcjonalnie do rzeczywistego okresu sprawowania mandatu. 

§ 2. Diety określone w § 1 wypłacane są przelewem na wskazane konto bankowe do 5 dnia następnego 
miesiąca. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bejsce. 

§ 4. Traci moc uchwała  Nr XXIX/201/2021 Rady Gminy Bejsce z dnia 2 grudnia 2021 r. w sprawie zasad 
przyznawania diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Bejsce. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bejsce 

 
 

Leszek Makuch 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 2706

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/

	Uchwała

		2023-06-28T11:29:18+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




